

KOHI-MARKET SK s.r.o..

Potočná 162/101
90901 Skalica
Slovensko

IČO: 44796064
DIČ: 2022844142
IČ DPH: SK2022844142

mobil: 00421-905128573
www: www.kohimarket.sk
e-mail: kohimarket@kohimarket.sk

tel: 00421-346644112
fax: 00421-346644117



Oddiel: Sro Vložka číslo: 23952/T Obchodný register Okresný sud Trnava

FAKTURA

FV1200540

Objednávka:

DLV1201208;DLV1201207

Odberateľ:

Zariadenie pre seniorov Mokry Háj



Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 15.10.2012	konštantný: 0008
splatnosti: 29.10.2012	variabilný: FV1200540
vzniku daň. povinnosti: 12.10.2012	špecifický:

Bankový účet	SUBA
2730144953	0200

90865 Mokry Háj
Slovensko

Zariadenie pre seniorov Mokry Háj
908 65 MOKRY HÁJ

Konečný prijemca:

Došlo dňa:	IČO: 655589	DIČ:	Start. znak a lehota:
16.10.2012		IČ DPH:	
		376/2012	
Referent:	Vkl. znak:	Prilohy:	

Zariadenie pre seniorov Mokry Háj

90865 Mokry Háj
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Pokladničná kniha 940 priepisova	940	6,00		3,2000	20	19,2000	3,84	23,04
Sanon 80 mm Mramor pakovy VO DO386501	20030	20,00		0,8042	20	16,0800	3,22	19,30
MK Vrečka 25*35 12mik 50ks	33011	100,00		0,3167	20	31,6700	6,33	38,00
Frisfolia 450 vo	30113	8,00		2,7667	20	22,1300	4,43	26,56
Dvojharok linajkovy VO 250ks		1,00		4,9167	20	4,9200	0,98	5,90
OBALKA C6 1000ks samolepiaca vo	1320	1,00		6,9167	20	6,9200	1,38	8,30
Izolepa 48*66 priesvitna vo	23074	12,00		0,4560	20	5,4764	1,09	6,57
Eurotaska 8kg 30+16x52 100 ks	30075	10,00		1,0880	20	10,8760	2,18	13,05
RZC-VO zavesny	20062	100,00		0,0917	20	9,1700	1,83	11,00
RO VO pap	20058	100,00		0,0640	20	6,4000	1,28	7,68
Vreca 700x1100/25ks 40mik modré	30099	30,00		1,5600	20	46,8000	9,36	56,16
FIXA 2709 čierna	13079	6,00		0,3760	20	2,2572	0,45	2,71
Fixa 2846 čierna		2,00		0,1680	20	0,3332	0,07	0,40
KALENDAR PRAC VEL 30x12cm	84009	9,00		0,8240	20	7,4192	1,48	8,90
Rukavice koža látka GULL šedé	40076	3,00		0,6400	20	1,9240	0,38	2,30
Rukavice koža látka ROBIN	40181	3,00		0,6320	20	1,8952	0,38	2,28
Rukavice celokožené FRANCOLIN	40081	3,00		1,2080	20	3,6288	0,72	4,35
Rukavice nit.macane HARRIER 10	40059	3,00		0,6000	20	1,8000	0,36	2,16
Potvrdenka Juxta 36 sam.	36	10,00		0,5600	20	5,6000	1,12	6,72
priepustka 39	39	10,00		0,2800	20	2,8000	0,56	3,36
Dovolenka 4012	4012	6,00		0,3760	20	2,2572	0,45	2,71
Kahanek cajovy 100ks	40011	1,00		3,1520	20	3,1524	0,63	3,78
Kahanek cajovy 1ks		100,00						
PRIJM DOKLAD 44 sam.	44	10,00		0,6880	20	6,8760	1,33	8,26
Objednávka A5 150 sam.	150	5,00		1,2800	20	6,4000	1,28	7,68
VYDAV DOKLAD 52 sam.	52	20,00		0,6880	20	13,7620	2,75	16,51
Zatieracia paska DD 5x8m DO763599	7635001-9	10,00		0,5760	20	5,7620	1,15	6,91
Taska dar 022 flasa/EH6/EH4	31188	6,00		0,3600	20	2,1620	0,43	2,59
Dierovac SAK 2691/2692		1,00		3,5360	20	3,5332	0,71	4,24
Dierovac SAK 2680		1,00		2,5440	20	2,5428	0,51	3,05
Zosivacka SAK 2001	21033	1,00		4,0320	20	4,0284	0,81	4,84
Zosivacka SAK 2001	21033	1,00		4,0320	20	4,0284	0,81	4,84
ETIKETA Kan A4 Biela MIX	70054	10,00		0,1040	20	1,0380	0,21	1,25
Spinky 24/6 2000 ks RON	21120	10,00		0,3440	20	3,4380	0,69	4,13
Kofucik Star Pnx SP2 biele 26x18	21170	5,00		0,3920	20	1,9620	0,39	2,35

FAKTURA

FV1200540

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
BLOK TIX 75*75 NEO CYKL.		1,00		0,2880	20	0,2856	0,06	0,35
BLOK TIX 75*75 NEO ORAN.		1,00		0,2880	20	0,2856	0,06	0,35
BLOK TIX 75*75 NEO ZL.		2,00		0,2880	20	0,5712	0,12	0,69
BLOK TIX 75*75 NEO ZEL.		3,00		0,2880	20	0,8668	0,17	1,04
BLOK TIX 75*76 zelený		1,00		0,2800	20	0,2760	0,06	0,34
BLOK ONIX 38*51 zltý 3 ks lepiaci	23051	8,00		0,3040	20	2,4284	0,49	2,92
Ceruzka tesarska 1536 1	12018	5,00		0,2160	20	1,0760	0,22	1,30
Spony 451 ZN RON 25mm		4,00		0,2160	20	0,8668	0,17	1,04
Spony 461 ZN RON 25 mm	21014	3,00		0,2160	20	0,6476	0,13	0,78
Spony 453 ZN RON 32 mm		3,00		0,1840	20	0,5524	0,11	0,66
BLOK ONIX 38*51 zltý 3 ks lepiaci	23051	2,00		0,3040	20	0,6096	0,12	0,73
BLOK TIX 75*75 NEO CYKL.		2,00		0,2880	20	0,5712	0,12	0,69
Zosit TD A4 Lin 100 listovy	10106	10,00		1,1440	20	11,4380	2,29	13,73
Zosit TD A5 Lin 100 Listovy	10048	10,00		0,6640	20	6,6380	1,33	7,97
644 Zosit	644	15,00		0,1583	20	2,3700	0,48	2,85
Pritt stick 40 g	23035	4,00		1,5600	20	6,2380	1,25	7,49
Pritt stick 20g	23112	4,00		0,9520	20	3,8096	0,76	4,57
LEP 21g SAK	23003	4,00		0,2160	20	0,8668	0,17	1,04
Sparatka v plastovej Krab. 190 ks 66713	31088	3,00		0,2560	20	0,7716	0,15	0,92
KALENDAR MUCNIKY	84020	1,00		0,8000	20	0,8000	0,16	0,96
ETIKETA Kan A4 Biela MIX	70054	10,00		0,1040	20	1,0380	0,21	1,25
CD-R MEMOREX 52 1 ks v papierovej obalke	82111	10,00		0,2080	20	2,0760	0,42	2,50
Tanier 20,5 PP 100 ks vo	1007	1,00		2,3750	20	2,3700	0,48	2,85
Pohar 0,02/50 ks Krystal 73102		2,00		0,9200	20	1,8380	0,37	2,21
Salka kavova hneda,biela 0,18l 73251 vo	32038	60,00		0,0360	20	2,1620	0,43	2,59
Slamka Ohybna 24 cm 250ks	80127	1,00		0,7120	20	0,7144	0,14	0,85
RO PL VO Plastovy	20171	30,00		0,1167	20	3,5000	0,70	4,20
Hreben Spirala 8 mm MO		9,00		0,1360	20	1,2288	0,24	1,47
Hreben 14 MO	20078	4,00		0,0800	20	0,3240	0,06	0,38
Hreben 16 MO	22056	5,00		0,0880	20	0,4380	0,09	0,53
ORGANZA 23,5*10 leskla	85103	1,00		2,6800	20	2,6760	0,54	3,22
USB Kluc 8GB KINGSTON fialova		3,00		5,7500	20	17,2500	3,45	20,70
USB Kluc 4GB KINGSTON	30280	2,00		4,0833	20	8,1700	1,63	9,80
PERO SADA SA AMC 2583	13501	28,00		1,9600	20	54,8760	10,98	65,86
NAPLN X-20 2482	12192	2,00		0,0800	20	0,1620	0,03	0,19
NAPLN UNI 10,7	12069	8,00		0,0640	20	0,5144	0,10	0,61
NAPLN 4444 M	12001	5,00		0,1040	20	0,5240	0,10	0,62
Pero B-038/2023	13542	2,00		0,2000	20	0,4000	0,08	0,48
PERO SA 1926/bp2185	13302	4,00		0,2400	20	0,9620	0,19	1,15
Pero SA 1800	13092	2,00		0,2160	20	0,4284	0,09	0,52
PERO SOLIDLY /905/01261025	13559	2,00		0,2320	20	0,4668	0,09	0,56
Bateria Camelion Nabijateľná NI-MH 2300mA A/		4,00		3,2167	20	12,8700	2,57	15,44
Papier xer A4 Maestro st 80 g vo	22059	50,00		2,2500	20	112,5000	22,50	135,00
Fixa 7550/12	13209	1,00		0,5600	20	0,5620	0,11	0,67
KRONIKA A4 200	22089	1,00		8,6400	20	8,6380	1,73	10,37
PASTELKY 2142/12		1,00		0,5600	20	0,5620	0,11	0,67
PERO PILOT 0,5 gumovatelne	13428	2,00		1,8640	20	3,7236	0,75	4,47
FIXA 2631/ 0,3		1,00		0,5760	20	0,5712	0,12	0,69
Fixa 2636 cierna	13188	1,00		0,3360	20	0,3332	0,07	0,40
PERO GEL SA 1996.1995	13324	2,00		0,2960	20	0,5904	0,12	0,71
PROPISOT zlaty ABC	22049	1,00		0,6000	20	0,6000	0,12	0,72

FAKTURA

FV1200540

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,04	-0,01	0,03

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	553,32	110,67	663,99
CELKOM	553,32	110,67	663,99

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 1,90
Celkom k úhrade: 663,99 EUR
 Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 663,99



Pečiatka a podpis

Predbežná finančná kontrola

Vykonal: *[Signature]* Dňa: 16. 10. 2012